2016/7/27 広島大学名誉教授称号記授与式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/020320c1.html 1/1

平成１４年　３月２０日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学名誉教授称号記授与式について

　このことについて，下記のとおり行いますのでお知らせします。
　なお，教官の略歴につきましては，本学のホームページの「研究者総覧」の氏 名検
索で検索し御参照願います。
　（広島大学ホームページ　http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html）

記

日　時 　平成１４年３月２２日（金）１５：００～１５：３０

場　所 　事務局５Ｆ１会議室

式次第 　１　開式の辞

　２　称号記授与（被授与者名簿）

　３　学長挨拶

　４　被授与者代表挨拶

　５　閉式の辞

【お問い合わせ先】

広島大学総務部人事課任用係長

眞田　一美

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０３８

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020320c-2.html

2016/7/27 広島大学名誉教授称号記授与式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/020320c2.html 1/1

広島大学名誉教授称号記　被授与者名簿

（１）称号授与年月日　平成１４年２月１９日

所　属 職　名

大学院教育学研究科 教授 河野　通道

小計１名

（２）称号授与年月日　平成１４年３月２６日

所　属 職　名

大学院教育学研究科 教授 長谷川　滋成

小計１名

（３）称号授与年月日　平成１４年４月１日
（所属順・生年月日順）

所　属 職　名

総合科学部 教授 岡崎　忠弘

総合科学部 教授 松田　正典

法学部 教授 筑間　正泰

医学部 教授 生田　義和

医学部 教授 梶原　博毅

医学部 教授 笹　征史

医学部 教授 中村　重信

医学部 教授 木村　榮一

医学部 教授 山村　安弘

医学部 教授 大谷　美奈子

医学部 教授 瀬山　一正

生物生産学部 教授 池上　晉

生物生産学部 教授 川上　英之

大学院文学研究科 教授 古浦　敏生

大学院教育学研究科 教授 岩垂　芳男

大学院教育学研究科 教授 吉森　護

大学院教育学研究科 教授 西村　清巳

大学院教育学研究科 教授 岡田　よし雄

大学院教育学研究科 教授 原田　宏司

大学院先端物質科学研究科 教授 藤田　敏三

大学院国際協力研究科 教授 山下　彰一

小計２１名
合計２３名